

PROCESSO ADMINISTRATIVO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2019.03.07.10-DP-CMI UNIDADEADMINISTRATIVA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

OBJETO: Prestação de Serviços na confecção de botões de rosas naturais e cestas decoradas com chocolate e flores naturais para a comemoração do Dia da Mulher, junto à Câmara Municipal de Itapipoca.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1601.01.031.0001.2.098

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00

ORDENADOR DE DESPESAS: JOSÉ RUBENS BARBOSA

MARÇO DE 2019







Emanuelly Botelho Carvalho CPF: 064.099.613-24

Rua Antonio Oliveira Guimarães Nº 57 Bairro Fazendinha – Itapipoca – Ce

Cep: 62.502348

À Câmara Municipal de Itapipoca, Apresentamos abaixo proposta de prestação de serviços com confecção de produtos comemorativos:

DISCRIMINAÇÃO	UND	QUANT	VR UNIT	VR TOTAL
Botões Decorados e Embalados	UND	50	6,00	300,00
Cestas Decoradas c/ Choco/Flores (Grande)	UND	06	137,00	822,00
Cestas Decoradas c/ Choco/Flores (Média)	UND	21	126,00	2646,00
Cestas Decoradas c/ Choco/Flores (Pequena)	UND	15	60,00	900,00
TOTAL	R\$ 4.668,00			

Proposta Válida por 05 dias

Itapipoca 01 de Março de 2019

Emonuelly Botellas lawolles

Emanuelly Botelho Carvalho

CPF: 064.099.613-24

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA Recebido em 🔘 📗

RESPONSÁVEL



Maria Gorete Barroso CPF: 169.064.113-49

Rua Eubia Barroso Nº 2820 - Centro Itapipoca – Ce

Cep: 62500-000

À Câmara Municipal de Itapipoca,

Apresentamos proposta de serviços a serem prestados com produtos para data comemorativa conforme abaixo:

QUANT	Descrição	UND	VR UNIT	VR TOTAL
50	Botões de Rosas Naturais Embalados	UND	8,50	425,00
06	Cestas com flores naturais e chocolates (Tamanho Grande)	UND	170,00	1020,00
21	Cestas com flores naturais e chocolates (Tamanho Médio)	UND	140,00	2940,00
15	Cestas com flores naturais e chocolates (Tamanho Pequeno)	UND	80,00	1200,00
TAL			R\$ 5.585,00	

Proposta Válida por 05 dias

Itapipoca 01 de Março de 2019

MARIA GORETE BARROSO

CPF: 169.064.113-49

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
PROTOCOLO
Recebido em 01 03/19

RESPONSTVEL





CNPJ: 15.312.060/0001-17

Rua João Cordeiro, 2206 - Área Nobre

Fone:. (88) 3631-4332

Itapipoca - CE

A câmara municipal de Itapipoca

Proposta de prestação de serviços com confecção de produtos comemorativos a seguir discriminados:

DISCRIMINAÇÃO	UND.	QUANT	VR UNIT	VR TOTAL
Cestas decoradas grandes com chocolate e flores	UND.	6	150,00	900,00
Cestas médias com chocolates e flores	UND.	21	128,00	2.688,00
Cestas simples pequenas com chocolate flores	UND.	15	65,00	975,00
Botões de rosas decoradas naturais	UND.	50	7,00	350,00
TOTAL				R\$ 4.913,00

Proposta válida por 5 dias

Itapipoca 01 de Março de 2019

RC Eventos - CNPJ: 15.312.060/0001-17

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA PROTOCOLO Recebido em DIA

RESPONSÁVEL





TERMO DE RATIFICAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA, Sr. JOSÉ RUBENS BARBOSA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº2019.03.07.10-DP-CMI, vêm RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação, em favor de **EMANUELLY BOTELHO CARVALHO**, inscrita no CPF n.º 064.099.613-24, para Prestação de Serviços na confecção de botões de rosas naturais e cestas decoradas com chocolate e flores naturais para a comemoração do Dia da Mulher, junto à Câmara Municipal de Itapipoca, determinando que se proceda a publicação do devido extrato e se faça a competente contratação, mediante a prévia apresentação dos documentos solicitados.

Itapipoca-Ce, 07 de março de 2019.

JOSÉ RUBENS BARBOSA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA





EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA, torna público o Extrato do Instrumento Contratual, resultante da Dispensa de Licitação N.º 2019.03.07.10-DP-CMI.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

DOTAÇÕAO ORÇAMENTÁRIA: 1601.01.031.0001.2.098

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00.

OBJETO:Prestação de Serviços na confecção de botões de rosas naturais e cestas decoradas com chocolate e flores naturais para a comemoração do Dia da Mulher, junto à Câmara Municipal de Itapipoca.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias;

CONTRATADO(A): EMANUELLY BOTELHO CARVALHO;

ORDENADOR DE DESPESAS: JOSÉ RUBENS BARBOSA

VALOR GLOBAL: R\$ 4.668,00 (Quatro mil seiscentos e sessenta e oito reais).

Itapipoca - CE, 07 de março de 2019.

Marcos Praciano Roberto

Presidente da Comissão de Licitação





CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO CONTRATUAL

Certificamos que o Extrato do Instrumento Contratual, decorrente da Dispensa de Licitação nº2019.03.07.10-DP-CMI, cujo objeto Prestação de Serviços na confecção de botões de rosas naturais e cestas decoradas com chocolate e flores naturais para a comemoração do Dia da Mulher, junto à Câmara Municipal de Itapipoca, foi afixado no dia **07 de março de 2019**, no flanelógrafo desta Câmara Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Itapipoca - CE, 07 de março de 2019.

JOSÉ RUBENS BARBOSA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA